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KONTRATA PUBLIKE KORNIZE 62-2023
634-23-5174-5-2-1/C610

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren anég;

dhe

BERISHA CONSTRUCTION SH.P.K., Deshmoret e Kombit, KLINI, (ne vazhdim “I(ontraktori”), ne anén
tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike korniz pér Punét e riparimit/mirémbajtjes si né vijim:

Ndertim i serave per perfituesit Individual Faza Il me numér identifikues: 634-23-5174-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike korniz& &shts qe t& themeloj kushtet, duke pérfshiré ¢gmimet per njési dhe
rregullat e implementimit pér kryerjen e punéve t& riparimit/mirémbajtjes ne vijim:

Ndertim i serave per perfituesit Individual Faza I1 100 copa

Nr. l Grupi

1 ) Ndertim i serave per perfituesit Individual Faza 11

1.2 Kontrata publike kornizé do t€ implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo q€ Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshirg né kats kontratg, tenton t& blejé artikuj né bazs t&



késaj kontrate publike kornizg, duhet qé t& dérgojé “porosing” tek Kontraktori, duke specifikuar listén e puneve qe
duhet te performohen me sasité e tyre pérkatése.

1.3 Sasité e vlerésuara, t& pércaktuara né Pjesén C, Lista e Cmimit, jané vetém sasi indikative . Autoriteti(et)
Kontraktues i pérmendur n& Neninl.1 &shts (jang) i/té detyruar t& pérdord/in kets marréveshje kornizé sa heré q& t&
prokurojné puné, t& pérmendura né 1.1,

1.4 Kontrata hyng né fuqi me [27.06:2023] dhe pérfundonme [26.06.2024]
Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér ekzekutimin e punéve do t& jeté 3 dit& nga koha e l&shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i ekzekutimit t& punéve do té jeté 'Serat do te ndertonhen tek pérfituesit te pérzgjedhur
nga drejtoria e Bujqesis dhe Zhvilimi Rural.

2.3 Plani dinamik te serave eshte 60dite ku nje sere do te ndértohet mbrenda 6 dite

\[N€ rast se dutoriteti kontrakties kiyen blerje né emérié atoriteieve 18 era Kontrakiviose shéno]
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Neni3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t& punéve riparuese jang paraqitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit e paraqitur nga
Kontraktuesi.

70% e vlerés se nje sere do te paguhet nga komuna Kline ndérsa 30% e pages€s do te behet nga
perfituisi i seres népérmjet komunés drejtoris se bujqesis.

Vlera totale indikative e kontratés &shté 43,995.00 Euro. Derivimi i lejuar nga vlera totale indikative &shtg [+ pluse,
minus — 30 %

3.2 Cmimi i pé&rmendur n& Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Kontraktuesit sipas kontratés publike kornizg,

3.3 Cmimet e njésive do t& jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e vendosura nén kéte
kontraté publike kornizs..

3.4 Pagesat do t& bshen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t& Kontratés,

Neni 4 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés

4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim;

(a) Kontrata Publike Kornizg;

(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi | Kontraktuesit duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);

(H) Urdhér blerja;
(€9) [shéno ¢do dispozité tjeté

(¢ dosjes 5é tenderit).



4.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésis€ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q¢€ kané t& bé&jné me kété Kontrats ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe

duhet t& bghen me shkrim. Komunikatat duhet té& dérgohen me postg, mesazh, telefaks, faks, email ose t&
dorézohen personalisht.

5.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia ¢ ndonj& njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqimi, miratimi, certifikata apo vendimi do t& jets n& forms t&
shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojg", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen n pérputhje me rrethanat, Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye,

5.4 Kjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet shqipe] né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Labinot Morina
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Paramasat pérsera 32 m2.
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Serave duhet t'iu vendoset logoja identifikuese Komuna

1 |Kliné -Drejtoria e Bujgésisé, mé gjatési 30 X30 cm, té jeté 2.00 1.00 copé 2.00
nga plastika.
Furnizimi dhe vendosja e harqgeve @32mm (materiali i
zinkuar). Gjatésia 8 metra Gypi te ankorohet né toké ne "

2 thellési 40 cm. Harkoreve te ju vendoset njé profil ne mes @ REGR 900 cops PSS
22,

3 [Furnizimi dhe vendosja e trajeve gjatésore @ 21mm me 1.70|  24.00 meter 40.80
gjatési 8 m (material i zinguar)

4 6.00 3.00 copé 18.00
Furnizimi dhe vendosja e stubave @ 24mm me gjatési 2,00 m

5 |Furnizimi dhe montimi i derés hapesé 1x2 30.00 1.00 copé 30.00

6 |Gjate tere gjatésisé se seres t& vendoset hapja anésore pér 20.00 2.00 copé 40.00
ajrosje té seres dhe ne te dy anét te vendosen dorezat pér
hapje mekanike, me qypa dhe tel te zinkuar @ 21 mm

7 Folia 150 mic.3 viecar 80.00 1.00 copé 80.00
Pér shtangimin e foljes te vendosen klipat plastike pérgjaté
tere gjatésisé se seres.

8 30.00 1.00 t 30.00
Ne ballore te vendosen gypa te plastikes dhe te pérforcohen se
me accu vet shpuese.
Pér shtangimin e foljes te vendosen klipat plastike pérgjaté tere
gjatésisé se seres,

9  [Ne ballore te vendosen gypa te plastikes dhe te pérforcohen me accu 30.00 1.00 copé 30.00
vet shpuese.

TOTAL 439.95
gjethsej totali me TVSH = 43,995.00
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